
HemARG internat Mölle 170503-170505 

 

Deltagarlista: 

Anna Hagman 

Hanna Östling 

Gisela Wegnelius  

Ragnhild Hjertberg 

Ulla Kjellberg  

Margareta Hellgren 

Maria Revelj 

Lars Thurn 

Eva Nord 

Pelle Lindqvist 

Monica Lilja 

Malin Ondemark 

Gita Strindfors 

Gustaf Biasoletto 

Jenny Immerstrand 

Eva Östlund 

Maria Sennström 

Karin Rova 

 

Mailadresser: 

Anna.c.hagman@vgregion.se, hanna.ostling@regionorebrolan.se; gisela.wegnelius@sll.se; 

ragnhild.hjertberg@ultragyn.se; ulla.kjellberg@hotmail.se; Lars.Thurn@skane.se; 

lars.thurn@me.com; eva.nord@sll.se; pelle.lindqvist@ki.se; Margareta Hellgren Wångdahl 

<margareta.hellgren@vgregion.se>; monica.lilja@med.lu.se; malin.ondemark@sll.se; 

gita.strindfors@sll.se; gustaf.biasoletto@gmail.com; Jenny Immerstrand 

<jenny.immerstrand@vgregion.se>; eva.e.ostlund@sll.se; maria.majczuk-sennstrom@sll.se; 

karinrova@hotmail.com; Maria Revelj maria.revelj@vgregion.se 

 

  

mailto:Anna.c.hagman@vgregion.se
mailto:maria.revelj@vgregion.se


AGENDA  

ONSDAG 

13.00 LUNCH (senarelagd, då många inte hinner annars). 

14.00 

 Genomgång av föregående protokoll, satm genomgång av agendan för internatet. 

 HemARG revisionen-lägesstatus och genomgång av sista ändringar (Gisela) 

 Diskussion av Shannons artikel 2016 (Margareta) 

 Genomgång dropbox (Gustaf) 

 
19.00 MIDDAG 

 

TORSDAG 

8.00 FRUKOST 

9.00  

 Förberedelse av koagulationsmötet till hösten samt genomgång av intressanta fall. 
Datum prelbokat 15 nov!! Ansvariga och aktuella fall ska tas fram. 

(egna fall kan presenteras här) 

12.30 LUNCH  

13.30  

 Nationellt trombosregister (ta fram aktuell litteratur, siffror, förslag på variabler som 

ska ingå och sist, men inte minst aktuella källor och tillvägagångssätt för insamling 

 Nationella riktlinjen för trombosprofylax  

 Extra-litteraturöversikt kring d-dimer i relation till graviditet, likaså Pro BNP och 

Troponin. 

 
19.00 MIDDAG 

 

FREDAG 

8.00 FRUKOST och packning  

9.00  

Fortsättning av torsdagens arbete 

10.00  

Sammanfattning (riktlinje/trombosregister/ARG rapport/IVF artikeln)  

12.30 LUNCH 

AVSLUT 


